

**ORIGINAL INVOICE**

**Tax Invoice**  
**Modi Housing Pvt. Ltd.,**

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: minish@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy      **PAN: AADCM5906D    GSTIN : 36AADCM5906D2ZO**

| Customer Details                                                                                                                                                                               |                                                              |                                           | Invoice No |              | 47107       |           |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------|--------------|-------------|-----------|----------|
| Billing Details                                                                                                                                                                                |                                                              | Shipping Details                          |            | Invoice Date | 19 Jan 2026 |           |          |
| M C Modi Educational Trust<br>SOHAM MANSION, 5-4-187/3 and 4, 2ND FLOOR, M.G<br>ROAD,, SECUNDERABAD, Ranga Reddy Hyderabad,<br>Telangana- 500003<br>GSTIN: 36AAATM5488Q2ZO      PAN:AAATM5488Q |                                                              | Muraharipally village<br>Survey no 31&32, |            | PO No        | 20260105012 |           |          |
|                                                                                                                                                                                                |                                                              |                                           |            | PO Date      | 05 Jan 2026 |           |          |
| S.No                                                                                                                                                                                           | Description Of Goods                                         | HSN/SAC                                   | Qty        | Rate         | Gross       | Tax%      | Tax Amt  |
| 1                                                                                                                                                                                              | FIRE3382-Fire & Safety-Forged Brass Ball<br>valve--25mm-Nos. | 84818090                                  | 8.00       | 1,435.20     | 11,482      | 18.00     | 2,066.68 |
| 2                                                                                                                                                                                              | FIRE1291-Fire & Safety-Hose Box-Double<br>Door--Nos.         | 3917                                      | 6.00       | 3,328.00     | 19,968      | 18.00     | 3,594.24 |
| 3                                                                                                                                                                                              | FIRE5726-Fire & Safety-Hose Reel Drum--<br>30mts-Nos.        | 84248990                                  | 10.00      | 3,796.00     | 37,960      | 18.00     | 6,832.8  |
| Total Taxable<br>Amount                                                                                                                                                                        |                                                              |                                           |            |              | 69,409.6    | 12,493.72 |          |
| Total Invoice<br>Amount                                                                                                                                                                        |                                                              |                                           |            |              | 81,903.00   |           |          |
| IGST                                                                                                                                                                                           |                                                              | CGST                                      | SGST       |              |             |           |          |
| 0.00                                                                                                                                                                                           |                                                              | 6,246.86                                  | 6,246.86   |              |             |           |          |
| Rupees : Eighty One Thousands Nine Hundred And Three Only.                                                                                                                                     |                                                              |                                           |            |              |             |           |          |



For Modi Housing Pvt. Ltd.,  
 Authorised signator

19/01/26 04:14:03 PM